Fabio Orlando Tavera Oviedo, Liquidador Representante Legal de EMSIRVA ESP

EN LIQUIDACION, quien se trasladará a la Ciudad de Cali, para tratar temas relacionados con el proceso liquidatorio de la entidad el día 28 de mayo de 2025.

Fecha: 23-05-2025 Fecha: 

SON: QUINIENTOS OCHENTA MIL QUINIENTOS PESOS MCTE ($580.500.oo). INCLUIDO IVA.

FORMA DE PAGO: POR TRANSFERENCIA

OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA:

-El objeto, valor y plazo indicados en la orden de compra, una vez aceptados no podrán ser variados sin la autorización expresa de los funcionarios competentes de